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                                                             N J O F T I M 
                              (Për anulimin e Shpalljes së Rekrutimit Pranim) 

 
 
 

Anulohet Shpallja e Konkursit, Pranim me nr. RN00009731, e shpallur më 

12.08.2022 për pozitën: 

 

- Zyrtar i Lartë për Buxhet dhe Financa në Drejtorinë për Arsim. 

 

Anulimi i shpalljes bëhet për shkak të një gabimi teknik te emërtimi i pozitës. 

 

Rishpallja e konkursit do të bëhet përmes portalit të konkurseve dhe do të publikohet edhe në 

web-faqen e Komunës. 


